de hoc exilio priam facit: ideo a pira celesti exules
 et bama semp erit. **Q**uo qz ista uita e loca laboris et
 ideo sui dei sut i labore q tanto et de labore uenit
 ad quiete. nam aut homines uolunt ee i oia et ideo
 de oia uenit ad laborem. **H**ic g ondi distio seu
 distio bonoz a malis temp? ei glie maloz sep
 e in pna ubi dies mali sut i mali floret. **T**emp?
 uo glie bonoz eit in fudo qn ai ppo regit. ad qua
 glam p passiones et tribulaciones puenit. **S**icut
 g deuota alyis ad quuua et lasauas eos iuicabit.
Vos ascende ad die festu huc. nos q talia no ap
 petim? no ascendem?. **N**o ei debz suus xpi i talibz
 delari. qz delicat? miles e qui uult siml gaudere
 ai sedo et regre ai ppo. ai don sic delijs q i bono
 duat dies suos i qua i pucto hore descendet ad m
 ferni nouissima. recepit ei bona i uita sua.
In aug? **S**un? g ra corde temp? glie me non
 du uenit. **S**icut amatoibz scli hui? qles erit frs
 hui?. **T**emp? uim semp e paru. **T**emp? nrm no du
 uerit. **A**udeam? ei et hoc dice et nos. **E**t qm corp?
 dmi nri ihu xpi sum? qm me b ei? sum? qm ai
 pud nrm g tant agnosam? dicam? p? sus. qm pp
 nos et ipe dignus e dice. qndo nob i sicut aato
 res hui? scli dicam? eis. **T**emp? uim semp e pa
 tum. **T**emp? nrm no du uerit. **I**n aug? **T**emp?
 i diuitu semp e paru qz e i bursa eoz si ei e frig?
 bn se iduuctul? alr calefaciut. si e calor hnt domo
 frigidus uel subuecones alias. **E**t silr i alyis de
 feabz corp? pmpu hnt remediulet ideo temp?
 eoz semp e paru. **p**aupes uo totu hnt eozio.
 si alit eit i alio silo. **H**ec ai dixit ihus masit
 i galilea ex ruce supda. **P**ostep aut ascenderut
 frs ei? duobz dieb? i n factis larent? ascedit sine
 eis. **S**icut ei noluit ee i pna festiuitatis i ne fribz
 suis malu psuadeat? uidet? faue. sic noluit se
 oio sube hie i nec doctnam salutis obmiae quam
 uenit docere. **A**scendit g ad die festu si no ad illu
 ad que frs ei? ascenderut. n ut illi. si maifeste
 et ai magna comitua. et ut uidet? ab hoibus ne
 occasione maioris iudie dny iudeis. qa no aqi
 ebat. glari i p? alr? si ad docere salubrit? hoies cor
 rige? de festo etno admonet? i amorem aly? sedo
 autere et ideo gutere. si ascendit q i oalto. m h?

descendens fidelibz i qui timore mortis oaltadi eoz
 et ne se hoibz ondens fauore huani querey
 qz dies festus dmi no exet? si me? no i facit
 imete agne? de quo i ps? di. **Q**uia cogitaco hui?
 qstet? e? i reliqe cogitacois die festu agit ubi
Sic g age diem festu si ad tua festiuitate uis
 uenit ihu. **Q**ui ei agit i maifesto. et ut ab ho
 nibz uideant? recepit mace sua. **U**bi beda? h
 face aut desit? q singl? qb? qz curialibz huana
 glam q uentibz dms manet i galilea q m? i
 t? i migro facta. i i me b? suis q t? i migro de
 viays ad uates et i eis p? faunt. **P**ostmod? uo
 dms ascendit. quia mbru xpi no h? uice sui
 glam querit. oaltate aut dms ascendit. qz
 gla ei? ab me? i de corde puro i qsa? bo? et h
 no facta. **H**ec beda? **N**o qz dms doctur? maicula
 imo i omibz nignis opibz potat? i uant? sui glo
 riam fugit noles socios hie ul maicos paba
 los. ut p? hic et i plubz alyis. **Q**ui dicit? **Q**u
 maior es huilia te i oibz? **I**n opibz uo h? i
 turba comite habuit uenies ad passione? i
 pulos pmsit ut sibi asma et pullu adduceret.
Faa qmestur? agni p? f? hie pmsit q p? a
 rent loau? si hoc feat itana s? ma m? i? q? n
 deli sum? n ai magna p? a? uat? et bono
 opu. **J**udei g conter querebat eu i die festo an
 q? ascender? quia non uideant eu ad ee ai f? h
 i dicebant. **U**bi e ille? f? talis? i t? i? p? dicit? et
 madoz opator. **N**o uoiat? eu p? noie sui qz
 retes eu aio bono q malo. **Q**uid? ei querebat eu
 desideo addiscedi ut ei? doctna deuoe audiret.
 aly desideo malignadi uo eu m? i? e. aly uo
 na curiositate ut uideret. **I**lli g qui querebat
 eu ex odio dedig? hant eu noie p? noiare. qz
 sui fuit eis g?e. **S**i illi q querebat eu ex do
 cone no audebat eu noiare. ul ita rep? uerit
 eu famosu i autentia? q no oportebat uoie
 p? i? op? me. **I**am aut no curabat de suo noie
 Et erit m? iur de eo i t? i? et dissencia? p? i? i
 tate opionuz de eo. quid? ei? si qui p? i? i? i
 querebat eu dicebant. qz bon? e? i app? hant
 eius doctna? i maicla. **I**ly aut? f? qui mala i? i
 cone querebat eu dicebat. nol? i? i? i? i? i?

da ei psequetes et opa. Vbi qd. Illa qde
estimo opione mltitudis ee. hac uo pncipum
et sacerdotu. Pides utiq pncipatu corruptu. eos
aut qui pncipatu sbiaue sanos iudico. Nemo
tn. s. illoz qui dicebat qz bonu ei pala loqbat
de eo pte metu iudeoz. s. pncipatu ne extra
synagoga et congregacionem fieri alioz. Exq
patz q pncipes pli illi dicebat eu seductorem
et maior ps dicebat qru. Seduat tbas. clari
sonabat. si bonu e. pssi9 susribat. Fax qntu
depmit viciis et extollit falsitas. Tandem
aut erat ibi formidolosu timidi qui xpm cre
debat. si vitate dice no audebat. et ibi i vitate
pcahant. Tribi ei modis s. qd i vitate pcae
quis potest. aut vitate p timoe taceo. aut ipa
vitatem i mediau qmutado. a ipa vitatem
no defendedo. De pms di. alij dicebat qz bonu
e. neo tn pala loquebat de illo pte metu iudeoz
Et dicit aug. Pca e reus apud deu. et qui
vitatem tacer. et q mediau dic. ille qz pdesse
no vlt. iste qz noce desiderat. De scdis di. Alij
aut. no si seduat turbas. De talibz dicit apls. Co
mutauit dei vitate i mediau. De tays di. mlti
mimur erat de eo tba. mmutabat qde de eo
qz phisei xpm psequerent. si tn eu no defende
bat. n. apte resiste audebat. ai tn dicit sapiens.
Vsq ad morte cia p iusticia. De oibz suis xpi
hoc id. di. si no mnt si de eis mlti hoies aliqui
male loat. ai de ipo dei filio talia loqueret
In aug. De oibz suis ei9 itelliged h di m.
Quiaqz apparuit i aliq gntu spualia. alij di
aut bonu e. alij no. si seduat tbas. qd dan e
s de dno. vali ad qsolonem mnt de qaiqz hoc
dm fuit xpiano. Hec aug. Si si bn qsideas.
hoc maloz derogaco qmedaco e. In ggo. Fil
tu valde e si illis plac qrim. qe no placere
deo sam. Pison aut derogaco vite me app
baco e. qz ia ondr ad iustiae nos hie. si illis
displice iapm. q no placet deo. In oig qd
de nob di semp iate rere ad mte debem.
mciore teste i iudice quere. qd ei pdeit si os
laudet. ai qsa accuset. Aut qd potat obee. si
oms deroget. i sola qsa defendat. In tboa

Jamqz nihil e qd admireris si i hoc vite salo e
aufstantibz agitem pcellis quibz hoc mte ppo
sit e pessims displice. In seneca. Ta turpe
e laudari a turpibz qz laudari ob turpia ul ee qz
Et ita neo m plus videt estimare vate. neo illo
mgis deuota qz qui boni vni sumu pdidit. ne
qsaam pderi. Hec seneca. Nam aut die festo
mediate. i medio sollempnitat. s. die qru qui r
deus ab mas chorru fcat lume i celis asce
dit ihus iteplu pub. qz ibi erat loqz cois apus
dane et docebat. quia i pti festi hys q festi enit
mgis itendeat. et ido postea xpm attea audie
bat. Ewig qndqz moe iudeoz dies septe qbi
celebratas dirubut. diem festu pte vna festatate
apillaunt. Octauat dies de mtegrate sanophe
gie no erat. et tn toto celebris maebat. Fiebat
ei ita colla ad opa paupu i i ncaratos fabre et
vrositu ei. Et quida de turba dicebat eu veru
ppham. xpm. alij dicebat eu hie deomu. qd m
maifeste fultu i q deoma expellebant p xpm. dms
aut no turbaco. i tranquillu. no reddidit maledon
p maledo. si tiquille ad oia rudit. Inq sedm ledi
nob pcae reliqz ex. vt quocies nob ab aliq falsa
obiaut quaa puaent toleram. et vea q possu
m. no obiaam. si saluati mota p dcaim. Et q
rebant apphndi eu ad occidend. si xpm sunt a
dina vitate. i neo misit man9 illu. qz mch a fac
potant. i qntu rquido ipe pmittebat. qz no du
venit ei9 hora. r ab eo ordmata d iapae sua. Do
luit ei pmissa longe ferre pcomu oportuno tpe
nasa. Et sibi pdicaco ewng oportuno moi qre.
Quida aut de turba huiles r paupes pdicaco
r mactis ei9 ardebat i eu vba r fa ei9 glificates
No dicit de pncipibz. qz qnto maiores erat tato
mgis isamebat. Audientes aut pncipes r pli
sei tban de illo bona secto mmutate r eu glori
ficatam. qz turbe n audebat qfieri i pala. ce pte
qtras de eo opiones i dissensionis. tba factu iu
dia qmotu mstros miserit. s. satellices psidis
qs ad hoc aduxerat ut eu apphndent. No sut
ausi ne psonalr ad capiendu xpm timoe tban
s msume mstis taqm pccis oppositos. quia
tales psona plem pao no tmet. se pcculis